

群馬県知事選挙に係る期日前投票の状況

7月14日の投票者数	6,553 人		
これまで(8日間)の累計	40,966 人	(対前回比	65.2%)

1 各市町村別の状況 (7月14日)

市町村名	7月14日の投票者数	7月14日までの累計	参考	
			前回(令和元年)同時期累計	比較(今回/前回)
前橋市	351	2,695	4,625	58.3%
高崎市	1,407	9,717	13,896	69.9%
桐生市	365	2,472	4,374	56.5%
伊勢崎市	292	1,746	3,435	50.8%
太田市	557	3,987	8,724	45.7%
沼田市	185	1,140	1,656	68.8%
館林市	522	2,560	2,836	90.3%
渋川市	252	1,493	2,334	64.0%
藤岡市	256	1,629	2,389	68.2%
富岡市	178	1,129	1,507	74.9%
安中市	382	2,352	3,106	75.7%
みどり市	157	856	1,251	68.4%
榛東村	55	387	562	68.9%
吉岡町	77	353	551	64.1%
上野村	8	117	64	182.8%
神流町	15	100	126	79.4%
下仁田町	52	243	348	69.8%
南牧村	19	92	62	148.4%
甘楽町	113	613	794	77.2%
中之条町	193	1,201	902	133.1%
長野原町	27	232	237	97.9%
嬭恋村	65	322	401	80.3%
草津町	78	442	539	82.0%
高山村	39	134	191	70.2%
東吾妻町	115	727	919	79.1%
片品村	57	279	358	77.9%
川場村	88	251	252	99.6%
昭和村	52	274	422	64.9%
みなかみ町	87	410	1,004	40.8%
玉村町	127	709	1,228	57.7%
板倉町	47	353	399	88.5%
明和町	14	57	147	38.8%
千代田町	36	289	428	67.5%
大泉町	176	884	1,870	47.3%
邑楽町	109	721	927	77.8%
県計	6,553	40,966	62,864	65.2%

2 県全体の状況

月日	日ごとの投票者数			累計の投票者数		
	今回(令和5年)	前回同時期(令和元年)	前回同時期比	今回(令和5年)	前回同時期(令和元年)	前回同時期比
【1日目】7月7日(金)	4,123	5,304	77.7%	4,123	5,304	77.7%
【2日目】7月8日(土)	4,651	7,603	61.2%	8,774	12,907	68.0%
【3日目】7月9日(日)	4,656	8,331	55.9%	13,430	21,238	63.2%
【4日目】7月10日(月)	4,829	7,962	60.7%	18,259	29,200	62.5%
【5日目】7月11日(火)	4,623	7,785	59.4%	22,882	36,985	61.9%
【6日目】7月12日(水)	5,349	8,541	62.6%	28,231	45,526	62.0%
【7日目】7月13日(木)	6,182	7,980	77.5%	34,413	53,506	64.3%
【8日目】7月14日(金)	6,553	9,358	70.0%	40,966	62,864	65.2%
【9日目】7月15日(土)		10,891			73,755	
【10日目】7月16日(日)		14,745			88,500	
【11日目】7月17日(月)		21,294			109,794	
【12日目】7月18日(火)		21,559			131,353	
【13日目】7月19日(水)		23,584			154,937	
【14日目】7月20日(木)		24,215			179,152	
【15日目】7月21日(金)		28,826			207,978	
【16日目】7月22日(土)		46,068			254,046	
合計	40,966	254,046	16.1%	-	-	-

注)1. この数値には、不在者投票者数は含まれていません。 2. 比率(%)は、小数点第2位を四捨五入しています。